
Zarządzenie Nr 16/2017 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją udzielonego 
zamówienia 

 

 

 

Na podstawie art. 20 a  ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół osób zwany dalej Zespołem do nadzoru nad realizacją udzielonego 

zamówienia pn. Rewitalizacja wieży ciśnień położonej w Ciechanowie przy ulicy Płockiej 

w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ”Wzrost 

regionalnego potencjału turystycznego przez rewitalizację zabytkowej kamienicy                        

i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im nowych funkcji edukacyjno-

kulturalnych”. 

 

§ 2. 

Powołuję Zespół w następującym składzie: 

1) Pani Sylwia Herner  

2) Pani Wioleta Niemierzycka 

3) Pani Małgorzata Tomaszewska 

 

 

§ 3. 

Zespół przystępuje do wykonywania czynności niezwłocznie po podpisaniu umowy na 

przedmiotowe zadanie. 

 

§ 4. 

Wykonując czynności o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, Zespół stosuje przepisy 

ustawy Prawo zamówień publicznych, ustawy Prawo Budowlane oraz przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 
 


